

## Výměnapodlahové krytiny, obkladů stěn a krytů topení v tělocvičně Gymnázia Vlašim

### Sportovní podlaha 7+2mm – kompletní rekonstrukce s roštem

	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem
varianta umělý povrch -7+2mm na rošt	757 558,00 Kč	159 087,18 Kč	916 645,18 Kč

### Stěnové obložení + vyjímatelné kryty topení

	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem
varianta obložení - dřevěné s vyjímatelnými kryty	246 799,00 Kč	51 827,79 Kč	298 626,79 Kč

### Celkem

	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem
Celkem	1 004 357,00 Kč	210 914,97 Kč	1 215 271,97 Kč

**Polozkový rozpočet 7+2mm na sblíženém roštu**

Číslo	Technologický popis	množství	jednotka	cena/m2	celkem
<b>a) demontáže</b>					
1	demontáž podlahy kompletní, dočištění podlahy	329	m2	85,00 Kč	27 965,00 Kč
2	likvidace a odvoz materiálu	1	kpl.	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
3	přesun materiálu po staveništi, doprava materiálu	329	m2	12,00 Kč	3 948,00 Kč
4	demontáž žebřin a kotevnic prvků v podlaže (úchyty hrazd, šplhacích tyčí)	1	kpl.	790,00 Kč	790,00 Kč
<b>b) konstrukce sportovní podlahy - KV do 13cm</b>					
<b>D+M sportovního pružného roštu</b>					
1	položení vyrovnávacího polštáře z rektifikačních klínů	329	m2	385,00 Kč	126 665,00 Kč
	sblížený nosný rošt	329	m2		
2	zaklopení celoplošně - dvojnásobná vrstva záklonu - materiál na pero/drážku ( v tl 15mm 2x)	329	m2	419,00 Kč	137 851,00 Kč
3	spojovací materiál	1	soub	4 500,00 Kč	
4	přesun materiálu po staveništi, doprava materiálu	329	m2	35,00 Kč	11 515,00 Kč
<b>c) povrchová úprava + nášlapná vrstva 7+2mm</b>					
1	přebroušení spoji, vysátí	329	m2	6,00 Kč	1 974,00 Kč
2	Sportovní polyuretanová podlaha v tl. 9mm	329	m2	1 135,00 Kč	373 415,00 Kč
3	lajnování - basketbal, volejbal, badminton	423	bm	50,00 Kč	21 150,00 Kč
<b>d) ostatní</b>					
1	přeložení kotevnic prvků do podlahy (tyče, hrazdy) - zafixování do podlahy	1	kpl.	2 115,00 Kč	2 115,00 Kč
2	výškové úpravy sportovního náčiní - zkracování tyčí, hrazd, kladin	1	kpl.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

3	zpětné montáže žebřin	6	ks	150,00 Kč	900,00 Kč
4	vytvoření patek pro úchyty hrazd	4	ks	315,00 Kč	1 260,00 Kč
5	přechodové lišty - nájezdy železné ve dveřích (vstupní a mezi nářadovnou a dveřmi 2x)	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
6	výšková úprava dveří	3	ks	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
7	odvětrání podlahy - větrací mřížky	12	ks	130,00 Kč	1 560,00 Kč
8	Vedlejší rozpočtové náklady - doprava hmot, přesun materiálu, doprava osob	1	kpl.	19 850,00 Kč	19 850,00 Kč

cena bez DPH	757 558,00 Kč
DPH 21%	159 087,18 Kč
cena celkem	916 645 Kč

## Stěnové obložení tělocvičny

Číslo	Technologický popis	množství	jednotka	cena/m2	celkem
<b>přípravné práce</b>					
1	demontáž stávajícího obložení	171	m2	45,00 Kč	7 695,00 Kč
2	likvidace obložení	1	kpl.	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
<b>zhotovení stěnového obložení na stěnách bez topných těles</b>					
1	D+M nosného rástru - dřevěné latě ve výškovém rozpou cca 400-500mm + vyrovnání rástru	404	bm	135,00 Kč	54 540,00 Kč
2	D+M desky <u>tl.18mm</u> , 4PD - i s proězem	112	m2	274,00 Kč	30 688,00 Kč
3	zališování horní hrany obložení	62	bm	72,00 Kč	4 464,00 Kč
4	zališování rohů obložení	65	bm	72,00 Kč	4 680,00 Kč
<b>zhotovení stěnového obložení na stěně s topnými tělesy</b>					
1	D+M železných konzolí jako základní prvek pro předsazení stěny, natřené	1	kpl.	37 500,00 Kč	37 500,00 Kč
2	D+M dřevěných svlaků kotvených na železné konzole	120	bm	93,00 Kč	11 160,00 Kč
3	D+M nosného rástru - dřevěné latě ve výškovém rozpou cca 400-500mm + vyrovnání rástru	180	bm	85,00 Kč	15 300,00 Kč
4	D+M desky <u>tl.22mm</u> , 4PD - i s proězem	38	m2	282,00 Kč	10 716,00 Kč
5	D+M odnímatelných krytů/jednotlivých dílců	35	m2	894,00 Kč	31 290,00 Kč
6	horní část krytů - kotvení prken do konzolí	90	bm	108,00 Kč	9 720,00 Kč
<b>ostatní</b>					
1	zališování obložení u podlahy	82	bm	53,00 Kč	4 346,00 Kč
2	spojovací materiál - tex, vruty, hmoždinky	1	kpl.	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
3	doprava materiálů, přesuny hmot	1	soub.	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč

**cena bez DPH** 246 799,00 Kč

**DPH 21%** 51 827,79 Kč

**cena celkem** 298 627 Kč

## Předběžný harmonogram prací – příloha č. 3. k SOD

### 1. týden

- Demontáž podlahy, obkladů
- Dočištění podlahy, příprava podlahy před pokládkou roštů
- rozměření

### 2. týden

- sportovní rošt

### 3. týden

- záklop celoplošný
- rozměření obkladů

### 4. týden

- obklad stěn

### 5. týden

- broušení záklopu
- sportovní povrch

### 6. týden

- Lajnování hřišť
- Montáž krytů
- Drobné dokončovací práce

Harmonogram se může měnit v závislosti na rychlosti prací – jedná se o předběžný harmonogram!!!! Finanční náročnost se nebere v našem případě v potaz, neboť budeme fakturovat jednu fakturu při předání díla.

/